lista de asistentes con la determinación de las acciones que representan, el 2 
valor pagado por ellas y los votos que les corresponden. Acto seguido g A 
Secretario informa que a esta Junta ha asistido los accionistas quá 7 
representa la totalidad del capital social de la Compañía, que asciende a |£ 

suma de Mil Seiscientos 00/100 Dólares (US $ 1,600.00), dividido en 40.00 
acciones, y que se han elaborado los listados de ley. En razón de que 
existe el quórum legal y estatutario, la Presidenta declara instalada la sesión; 
y manifiesta que como esta Junta ha sido convocada personalmente y no poe 
la prensa, deberán los accionistas conocer y resolver sobre los siguientese